
HS Reusstal & agilitysports 25.1.09



Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 48



Geschw.:
 
 2.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 190

 4443

 Lochbihler Jens

 Büliflitzer

 1

 28.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yoschi
 
 Beagle

 4.40



2

 188

 7986

 Schwarz Heinz

 AT Gallus

 1

 31.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aru-Shan

 Tibet Terrier

 4.01



3

 184

 7841

 Bärlocher Ursula

 HSToggenburg

 1

 32.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chess

 Pudel

 3.89



4

 177

 7779

 Grädel Susanne

 Schweiz. 
 
 1

 37.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amur

 Mittelpudel

 3.31



5

 175

 7865

 Bänziger Mirjam

 AT Gallus

 1

 51.28

 0

 0

 3.28

 3.28

 v 
 
Tashi

 Tibet Terrier

 2.44



6

 174

 8078

 Müller Siliva

 SKG Bremgarten

 1

 33.09

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Calito

 Parson Russel 

 3.78



7

 183

 8007

 Göldi Monika

 IDS Race Team

 1

 34.05

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Brennah

 Manchester 

 3.67



8

 180

 5827

 Grüninger Gabriela

 SSSC

 1

 39.22

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dillon

 Sheltie

 3.19



9

 186

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal SKG

 1

 40.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Joy

 Mischling

 3.05



10

 170

 7850

 Zürcher Adrian

 KV Schaffhausen 

 1

 43.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tex

 Mittelpudel

 2.87



11

 173

 6651

 Stehli Adrienne

 Hasli Flyers

 1

 46.39

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Toffi
 
 Cavalier King 

 2.69



12

 171

 7359

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 1

 37.34

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Breena

 Sheltie

 3.35



888

 176

 7803

 Stoppa Christine

 Kromfohrländer 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baja

 Kromfohrländer

 0.00



888

 178

 7583

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Alex

 English Toy 

 0.00



888

 179

 7925

 Zürcher Sandra

 HSP Chläggi 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Roxi

 Mittelpudel

 0.00



888

 181

 8098

 Alshut Nadine

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Keane

 Sheltie

 0.00



888

 182

 6247

 Kappeler-Will Marina

 Beagleclub / 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Floyd

 Beagle

 0.00



888

 185

 8024

 Strickler Rico

 KVE Mad Runners

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

JoyC

 Mischling

 0.00



888

 187

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie

 Sheltie

 0.00



888

 189

 7984

 Heiberger Sabine

 Dare Devils Liestal

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fifty-Fifty

 Berger Des 

 0.00



999

 172

 2562

 Roth Jeannette

 SKBS Thurland

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Esso

 Kromfohrländer

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (52.38%)

 Schnellste Zeit:

 28.39 sec



Sehr gut:

 1 (4.76%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.40 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (38.10%)



Nicht gestartet:

 1 (4.76%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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